
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023

Č. j.: 16/MR/TÚ/2024

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Stavební úprava mostu ev. č. 222 17 - 1 Nejda“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000083“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Stavební úprava mostu ev. č. 222 17
- 1 Nejda" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1

Pořadové číslo nabídky: 1

Název: LIZDROJ s.r.o.

Sídlo: Koněvova 2596/211
13000 Praha

IČO: 27356876

Datum a čas doručení nabídky: 26.02.2024 13:12

Nabídková cena: 3 919 311,43 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2

Pořadové číslo nabídky: 3

Název: KV Realizační s.r.o.

Sídlo: Boženy Němcové 2042
35601 Sokolov

IČO: 07707991

Datum a čas doručení nabídky: 28.02.2024 07:28

1 /3



Nabídková cena: 4 167 777,24 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3

Pořadové číslo nabídky: 4

Název: SUPER-KRETE CZECH s.r.o.

Sídlo: - 494
25101 Nupaky

IČO: 25692810

Datum a čas doručení nabídky: 28.02.2024 07:55

Nabídková cena: 4 623 955,36

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Stavební úprava mostu ev. č. 222 17 - 1 Nejda":

Název: LIZDROJ s.r.o.

Sídlo: Koněvova 2596/211
13000 Praha

IČO: 27356876

Nabídková cena: 3 919 311,43 Kč vč. DPH

Dodavatel s pořadovým číslem 2, který podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou zaslal dne 02.04.2024
doklad o odstoupení ze zadávacího řízení.
Zadavatel vybral jako nejvýhodnější nabídku dodavatele s pořadovým číslem 1 - LIZDROJ s. r. o.

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST
- doloženo čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti ze dne 26.02.2024.
Dále v rámci prokázání kvalifikace doložen výpis z rejstříku trestu (dle § 74 odst. 1 písm. a) i bezdlužnosti
z finančního úřadu (dle § 74 odst. 1 písm. b), bezdlužnosti ze zdravotních pojišťoven (dle § 74 odst. 1
písm. c) a pražské správy sociálního zabezpečení (dle § 74 odst. 1 písm. d), výpis z obchodního rejstříku
(dle § 74 odst. 1 písem. e)

PROFESNÍ ZPŮSOBILOST
- výpis z obchodního rejstříku
- výpis z živnostenského rejstříku s předmětem podnikání „Provádění staveb, jejich změn a odstraňování"

2 /3



- osvědčení o autorizaci doloženo na jméno Ing. Aleš Dáňa, který je autorizovaným technikem v oboru
„mosty a inženýrské konstrukce"
- doložena dohoda o provedení práce mezi dodavatelem LIZDROJ s. r. o. a autorizovanou osobu o
zajištění odborné způsobilosti v oboru mosty a inženýrské konstrukce.

TECHNICKÁ KVALIFIKACE
- seznam dvou významných stavebních prací obdobného charakteru (novostavba, rekonstrukce nebo
oprava mostu), v objemu vyšším jak 3 mil. Kč bez DPH za každou zakázku zvláště, poskytnutých v
posledních 5 letech před zahájením tohoto zadávacího řízení = doložen seznam poskytnutých stavebních
prací
1) I/64 Oprava mostu ev. č. 64-006b
2) I/21 Oprava mostu ev. č. 21H-14, 21H-015, 21H-015 a 21H-017

JISTOTA
- K zajištění splnění povinností dodavatele vyplývajících z jeho účasti v zadávacím řízení je, v souladu
s § 41 zákona, požadována jistota ve výši 60.000,- Kč = požadovaná jistota zaslána na účet zadavatele
dne 26.02.2024

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 23.04.2024

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace

3 /3


		2024-04-23T14:47:02+0200
	Ing. Jiří Šlachta




